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TV Vloerstandaard | 32 - 55 " | Maximaal schermgewicht: 35 kg | Premium Kolomontwerp | 
Aanpasbare vooraf ingestelde hoogtes | Snap-lock | Staal | Zwart

Productspecificaties TVSM5100BK: Verpakkingsinformatie:
 Aanpasbare vooraf ingestelde 
hoogtes 

 Ja 

 Aantal producten in verpakking  1 Stuks 

 Aantal schermen  1 Scherm 

 Functionaliteit 
 Hoogte 
Verstelbaar 

 Kantelbaar 

 Kleur  Zwart 

 Materiaal  Staal 

 Maximaal schermgewicht  35 kg 

 Montage applicatie  Vloer 

 Rubberen pads  Ja 

 Scherm afmeting  32 " 

 55 " 

 Snap-lock  Ja 

 Standontwerp 
 Premium 
Kolomontwerp 

 Type statief  Vierpoot 

 VESA-standaard  100x100 

 200x100 

 200x200 

 300x200 

 300x300 

 400x200 

 400x300 

 400x400 

Merk Nedis

Ordercode TVSM5100BK

EAN single Product 5412810333875

EAN Inner Carton

EAN Outer Carton

Verpakking Brown box

Inhoud verpakking Tv-standaard

AV-plank

Lees meer online

Aantal L x B x H(mm) Gewicht
1 230 mm 145 mm 920 mm 13960 g
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